
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

17.10.2012                                                                                                                                                 № 9(9)-2 МС 
 

 
О готовности жилых домов, 
административных зданий и 
сооружений, прилегающих к ним 
территорий внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве к 
эксплуатации в зимних условиях 2012-
2013гг. 
 
 В соответствии с Уставом внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, в целях подготовки жилых домов, 
административных зданий и сооружений внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве к эксплуатации в зимний период 
2012-2013гг., муниципальное Собрание решило: 
 

1. Информацию о готовности к эксплуатации жилого фонда, 
административных зданий и сооружений принять к сведению. 

2. Заслушать информацию об итогах эксплуатации жилых домов, 
административных зданий и сооружений в зимних условиях 2012-2013гг. 
и задачах весеннее - летнего периода на очередном заседании 
муниципального Собрания в марте 2013 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
исполняющего обязанности Руководителя внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве            
Н.В. Ткачука. 

 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя внутригородского  
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве        Н.В. Ткачук 


